
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 290/2016, de 13/09/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO 

DA QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO 

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Crescimento de Araucaria angustifolia 

(Bertol.) Kuntze no Planalto Catarinense”, da mestranda DANIELI REGINA KLEIN, a 

realizar-se no dia 20 de setembro de 2016, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. ANDRÉ FELIPE HESS – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. GEEDRE ADRIANO BORSOI – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dr. THIAGO FLORIANI STEPKA – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


